

**OnePlay ApS**  
**CVR-nr. 31494818**  
**Tempovej 10, 1.**  
**2750 Ballerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Andreas Hestbeck

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

OnePlay ApS  
Tempovej 10, 1.  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31494818  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 38411400  
Hjemmeside: [www.oneplay.com](http://www.oneplay.com)  
E-mail: [support@oneplay.com](mailto:support@oneplay.com)

### **Bestyrelse**

Peter Vejlgård Arbs, formand  
Nikolaj Magne Larsen

### **Direktion**

Lasse Martin Jensen, Administrerende direktør  
Andreas Hestbeck, Økonomidirektør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning og salg af elektronisk underholdning til private og selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 684 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende, men forventet.

Selskabet har i år fokuseret mere på udvikling af forretningen, hvorfor aktiviteten i selskabet har været på niveau med sidste år. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via positive driftsresultater og yderligere kapitalforhøjelser i det nye regnskabsår.

Ledelsen forventer samlet set et mindre positivt resultat i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er efter regnskabsårets afslutning forhandlet en ny og stor aftale på plads med en investor. Selskabet har i denne forbindelse fået tilført likviditet i form af en kontant kapitalforhøjelse på 1 mio. kr. Således at selskabets kapitalberedskab er styrket. Der henvises desuden til note 1 i regnskabet for nærmere omtale heraf.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>660.710</b>	<b>1.041.690</b>
Personaleomkostninger	3	(1.709.581)	(925.612)
Af- og nedskrivninger	4	<u>(519.326)</u>	<u>(680.921)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.568.197)</b>	<b>(564.843)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.570	(53.285)
Andre finansielle omkostninger		<u>(185.621)</u>	<u>(104.225)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.647.248)</b>	<b>(722.353)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>962.907</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(684.341)</u></u></b>	<b><u><u>(722.353)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(684.341)</u>	<u>(722.353)</u>
		<b><u><u>(684.341)</u></u></b>	<b><u><u>(722.353)</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.227.656	771.056
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.227.656</b>	<b>771.056</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.626	85.503
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>40.626</b>	<b>85.503</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.694	28.124
Andre tilgodehavender		23.700	23.700
Udskudt skat		645.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>803.394</b>	<b>51.824</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.071.676</b>	<b>908.383</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		139.198	130.628
<b>Varebeholdninger</b>		<b>139.198</b>	<b>130.628</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.580	63.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9	1.003.398	780.440
Andre tilgodehavender		0	16.448
Tilgodehavende selskabsskat		215.240	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	500.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.429
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.300.218</b>	<b>1.365.059</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.346</b>	<b>100.346</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.539.762</b>	<b>1.596.033</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.611.438</b>	<b>2.504.416</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	10	929.312	867.312
Overført overskud eller underskud		<u>(646.872)</u>	<u>(900.531)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>282.440</u></b>	<b><u>(33.219)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		277.272	254.164
Bankgæld		1.125.333	1.067.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		782.716	585.916
Anden gæld	11	<u>1.143.677</u>	<u>629.785</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.328.998</u></b>	<b><u>2.537.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.328.998</u></b>	<b><u>2.537.635</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.611.438</u></b>	<b><u>2.504.416</u></b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	867.312	(900.531)	(33.219)
Kapitalforhøjelse	62.000	938.000	1.000.000
Årets resultat	0	(684.341)	(684.341)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>929.312</b>	<b>(646.872)</b>	<b>282.440</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har i marts 2016 gennemført en kapitalforhøjelse samt optaget et vækstlån i april 2016, som har medført, at selskabet har fået tilført likviditet på i alt 2 mio.kr. i form af egenkapital og lån i 2016, samt tilsagn om yderligere 1 mio.kr. i 2. halvår af 2016. Den tilførte kapital vil primært blive anvendt til at understøtte igangsætningen af nye salgsområder samt opkøb.

De gennemførte tiltag skal sikre væksten i selskabets salg i et stærkt konkurrencepræget spilmarked.

I 2015 har selskabet arbejdet med et lavt likviditetsberedskab, og har på nuværende tidspunkt vurderet, at der kan opstå et behov for yderligere kapital for at komme videre med udviklingen af selskabets forretningsideer og -strategier.

Selskabet har ligeledes i 2016 udvidet forretningsområdet med en ny høj profitabel aftale på det amerikanske marked, der skal sikre selskabet fremtidig indtjening og positive pengestrømme i 2. halvdel af 2016.

Ledelsen forventer at dette tiltag vil give selskabet den fornødne likviditet til at sikre, at selskabets kan aflægge regnskabet efter fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

#### Immaterielle anlægsaktiver

Selskabets udviklingsprojekter vedrører en spilplatform. Værdiansættelsen af udviklingsprojekterne er afhængig af fremtidige aftaler. Der er som omtalt i ledelsesberetningen forhandlinger med samarbejdspartnere, og ledelsen forventer at selskabet i 2016 vil forøge omsætningen væsentligt og fra regnskabsåret 2017 blive profitabelt.

Værdiansættelsen af udviklingsprojektet er sket på baggrund af ovenstående forventninger, men er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, såfremt de indgåede aftaler mod forventning ikke opnår de forventede resultater.

#### Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet er over for datterselskabet OnePlay LLC i USA. Der er ikke aftalt lånevilkår for tilgodehavendet, som primært er opstået som følge af normale handelsmellemværender. Datterselskabet har en anstrengt likviditet, men forventer ligeledes at tilvejebringe likviditet via egen drift. Forudsætningerne for værdiansættelsen af tilgodehavendet er fastsat af ledelsen, som vurderer, at disse er realistiske og opnåelige, men også at der er usikkerhed, som vil kunne føre til en nedskrivning af tilgodehavendet.



## Noter

### Udskudt skat

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på i alt 645 t.kr., som primært vedrørende skattemæssige underskud og forskelsværdier på anlægsaktiver. Selskabets ledelse har på baggrund af de godkendte budgetter vurderet, at selskabet som minimum vil anvende 645 t.kr. af de fremførbare underskud inden for de næste tre år.

Udnyttelsen af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling i selskabet, som er behæftet med en vis usikkerhed, jf. note 1.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.628.253	893.585
Andre omkostninger til social sikring	81.328	32.027
	<b>1.709.581</b>	<b>925.612</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	459.317	519.832
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.009	161.089
	<b>519.326</b>	<b>680.921</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(215.240)	0
Ændring af udskudt skat	(645.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(102.667)	0
	<b>(962.907)</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.570.370
Tilgange	<u>915.917</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.486.287</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(799.314)
Årets afskrivninger	<u>(459.317)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.258.631)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.227.656</u></b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.000.025
Tilgange	<u>15.132</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.015.157</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(914.522)
Årets afskrivninger	<u>(60.009)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(974.531)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>40.626</u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	134.694	23.700	0
Tilgange	0	0	645.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>134.694</b>	<b>23.700</b>	<b>645.000</b>
Nedskrivninger primo	(106.570)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	106.570	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>134.694</b>	<b>23.700</b>	<b>645.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:		
OnePlay AB	Sverige	100,00
OnePlay LLC	USA	100,00

## 9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Usikkerhed vedrørende værdiansættelsen er beskrevet i note 2.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	929.312	1,00	929.312
	<b>929.312</b>		<b>929.312</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	867.312	836.312	298.288	298.288	125.000
Kapitalforhøjelse	62.000	31.000	538.024	0	173.288
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>929.312</b>	<b>867.312</b>	<b>836.312</b>	<b>298.288</b>	<b>298.288</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>11. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	72.242	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	595.184	269.590
Andre skyldige omkostninger	476.251	360.195
	<u>1.143.677</u>	<u>629.785</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>266.625</u>	<u>52.545</u>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden er der indsat 103 t.kr. på en deponeringskonto i banken. Selskabet har ikke rådighed over midlerne, som er indregnet som likvide beholdninger i årsrapporten.